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Citta di Novi Ligure

Settore: Sett. 8 - Personale e Organizzazione - Affari generali
Sezione / Ufficio: Personale
Numero Proposta 1300 del 12/10/2023

Oggetto: APPROVAZIONE DEFINITIVA DELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI SVOL-
TI NEL PERIODO GIUGNO -SETTEMBRE 2023 A SENSI DELL’ART. 4 C.1 D.L 61
DELL’1/06/2023.

IL SEGRETARIO
DIRIGENTE A SCAVALCO DELL’UFFICIO PERSONALE

PRESO ATTO dell’'avviso pubblicato in data 15/06/2023 che stabiliva ai sensi dell’art. 4 c.1
D.L. n. 61- 01/06/2023 che i termini di presentazione delle domande di partecipazione alle
selezioni venivano prorogati al 30/09/2023, relativamente ai cittadini che alla data del 01
maggio 2023 avevano la residenza, il domicilio o la sede legale nei territori indicati nell’alle-
gato 1;

RITENUTO quindi considerare le graduatorie delle selezioni svolte nel periodo giugno-set-
tembre 2023 “provvisorie” in base al D.L. n. 61 del 01/06/2023;

VISTA la propria determinazione n. 262/740 del 07/07/2023 con la quale é stata approvata la
graduatoria provvisoria del concorso per esami per la copertura di un posto a tempo pieno e
indeterminato di un Funzionario Amministrativo Contabile Area dei funzionari ed elevata
qualificazione- ex categoria D;

VISTA la propria determinazione n. 355/1022 del 29/09/2023 con la quale & stata approvata
la graduatoria provvisoria del concorso per esami per la copertura di un posto a tempo pieno
e indeterminato di un Funzionario Tecnico Area dei funzionari ed elevata qualificazione- ex
categoria D;

VISTA la propria determinazione n. 315/915 del 7/09/2023 con la quale & stata approvata la
graduatoria provvisoria del concorso per esami per la copertura di due posti a tempo pieno e
indeterminato nel profilo istruttore di vigilanza — Agente di Polizia Municipale- Area degli
Istruttori - ex categoria C;

RILEVATO che la graduatoria definitiva per la selezione nel profilo di Istruttore di vigilanza-
Agente di Polizia Municipale, come previsto dal bando di selezione, era vincolata:
— dall’esito delle prove psicoattitudinali in base all’art. 37 del regolamento comunale per
i servizi armati degli appartenenti alla Polizia Municipale;

DATO ATTO che il candidato C.E. (prot. Domanda n. 18335 del 29/05/2023), secondo clas-
sificato della graduatoria provvisoria degli Istruttori di Polizia Municipale, non ha concluso le
procedure selettive non effettuando la visita medica e le prove psicoattitudinali, come richie-
sto dal bando di selezione, comunicando la rinuncia alla convocazione con nota protocollo n.
30433 del 15/09/2023 e determinando I'impossibilita di essere inserito nella graduatoria defi-
nitiva della selezione;



CONSIDERATO che tutte le graduatorie indicate erano vincolate dalla presentazione delle
domande di partecipazione al concorso entro il 30/09/2023, relativamente ai cittadini che alla
data del 01 maggio 2023 avevano la residenza, il domicilio o la sede legale nei territori indi-
cati nell'allegato 1, ai sensi dell’art. 4 c.1 D.L. n. 61- 01/06/2023 convertito dall’art. 1 comma
1 L. 32 luglio 2023 n. 100;

CONSTATATO che non sono pervenute domande di partecipazione per i tre concorsi indica-
ti ai sensi dell’art. 4 ¢c.1 D.L. n. 61- 01/06/2023 convertito in legge, con modificazioni, dall'art.
1, comma 1, L. 31 luglio 2023, n. 100;

VISTI:

° il Decreto Sindacale n. 10 del 3 agosto 2023, con il quale si & provveduto a definire -
sia pur in via transitoria - 'assetto dell'apparato professionale, con la conferma del Se-
gretario generale ed il conferimento degli incarichi dirigenziali;

° il Decreto Sindacale n. 11 del 30 settembre 2023 con il quale si &€ provveduto alla ridi-
stribuzione in via “transitoria”, dei compiti della Dirigente Lorenza Barbara Monocchio
(il cui comando parziale € cessato il 30 settembre 2023) agli altri Dirigenti ed al Segre-
tario generale;

EVIDENZIATO che, a seguito del Decreto del Presidente della Repubblica del 25 luglio
2022, é stato disposto lo scioglimento del Consiglio comunale della Citta di Novi Ligure e no-
minato commissario straordinario, per la provvisoria gestione dell’ente e fino allinsediamen-
to degli organi ordinari, il dott. Paolo Giuseppe Alfredo Ponta, al quale sono stati attribuiti i
poteri del Consiglio comunale, della Giunta e del Sindaco;

PRESO ATTO che la gestione straordinaria si & conclusa il 30 maggio 2023 con la procla-
mazione, a seguito delle elezioni amministrative del 14/15 e 28/29 maggio, del nuovo Sinda-
co della Citta di Novi Ligure;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Commissario, assunte con i poteri del Consiglio comunale:
- n.5in data 9 febbraio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale & sta-
to approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025;
- n. 6in data 9 febbraio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale & sta-
to approvato il bilancio di previsione 2023-2025;
- n. 45 in data 20 febbraio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale &
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2023/2025;

RISCONTRATA ed ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la rego-
larita tecnica del presente atto, nonché la regolarita e correttezza dell’azione amministrati-
va;

VISTI:
e |o Statuto comunale;
il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL) e s.m.i.;
il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;
il vigente Regolamento di Contabilita;
il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA



1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente prov-

vedimento;

2) direndere definitive le seguenti graduatorie:

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETER-
MINATO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE - AREA DEI FUNZIO-
NARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE - EX CAT. D

ORDINE PUNTEG-
(c][e]

Cognome

Nome

Protocollo
arrivo

luogo di na-
scita

data di
nascita

PUNTEG-

GIO PRO-

VA SCRIT-
TA

PUNTEG-
GIO PRO-
VA ORALE

TOTA-

PARODI

PAOLO

N. 19147
DEL
06/06/202
3

OVADA

18/04/197
6

27

28

55

REPETTO

ELISABET-
TA ADA
ESTER

PEC N.
19344
DEL
07/06/202
3

ALESSAN-
DRIA

03/10/198
4

26

26,50

52,50

DEMARIE

SERENA

N. 19385

17/06/202
3

CANELLI

24/02/198
6

29

23,0

52

GIACOMAZZ|

MARIANNA

N. 18923

05/06/202
3

NOVI LIGURE

06/10/197
8

25

25

50

TIGLIO

MARZIA

N. 15191

02/05/202
3

NOVI LIGURE

26/05/197
8

22

26,50

48,50

SCARABELLO

NADIA

PEC N.
19710 -
09/06/202
3

NOVI LIGURE

12/10/198
0

24

24

48

MAGRI'

ILARIA

PEC
16256 -
10/05/202
3

NOVI LIGURE

05/01/199
6

23

24,50

47,50

RUGGIERO

GIUSEPPE

N. 15078

02/05/202
3 PEC

PRAIA A
MARE- CS-

12/05/199
8

21

26

47

MERLASSINO

GABRIELLA

17256 -
19/05/202
3

NOVI LIGURE

25/02/196
8

21

25,50

46,50

REMOTTI

MARIA

PEC N.
16326 -
11/05/202
3

NOVI LIGURE

10/09/197
1

21

25

46




MOGLIA

DAVIDE

N. 19149

06/06/202
3

TORTONA

14/07/199
5

22

23,50

45,50

CARTESEGNA

AMEDEO

PEC
19184 -
06/06/202
3

NOVI LIGURE

28/08/199
8

21

24

45

BLANCO

MONICA

PEC
16544 -
15/05/202
3

GENOVA

12/04/197
6

22,00

22,50

44,50

TADDEI

SIMONE

PEC N.
19491 -
07/06/202
3

LA SPEZIA

20/07/198
3

22

22

44

MOCCAGATTA

[&; =N

VALERIA

16663 -
15/05/202
3

ALESSAN-
DRIA

27/07/196
9

21

22,50

43,50

MIGNONE

BARBARA

PEC
18892 -
05/06/202
3

ME

ACQUI TER-

03/01/197
4

21

22,25

43,25

BAGNOLI

~N =

SERGIO

PEC
18786 -
1/06/2023

DA

PREMOSEL-
LO CHIOVEN-

21/01/196
6

22

21,0

43

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETER-
MINATO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO TECNICO- AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA
QUALIFICAZIONE - EXCAT.D

ORDINE PUNTEG-
GIO
PUN-
TEGGIO
PROVA | PUNTEG-
luogo di | data di na- | PROTOCOLLO | SCRIT- | GIO PRO- | TOTA-
Cognome Nome nascita scita ARRIVO TA VA ORALE LE
ALES- PEC 19709
SAN- 20/10/198 | DEL
1| CESTARO ALESSIA DRIA 5109/06/2023 30/30 28/30 58
ALES- PEC 20557
ALESSIA LI- | SAN- DEL
2| VARNERO LIANA DRIA 14/10/1990 | 14/06/2023 27/30 26/30 53
PEC 16755
TORTO- DEL
3| BAILO SILVIA NA 18/03/1986 | 16/05/2023 24/30 28/30 52
NOVI LI- N. 19817 DEL
4| TIMBRO FULVIO GURE 21/05/1976 | 09/06/2023 21/30 24/30 45
PEC 21301
CARLAMA- DEL
5| MUSSI RIA MILANO | 27/09/1963 | 21/06/2023 21/30 21/30 42




SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI DUE POSTI A TEMPO PIE-
NO ED INDETERMINATO NEL PROFILO DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA - AGENTE DI POLI-
ZIA MUNICIPALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C)

data di PUNTEG- | PUNTEG-
luogo di nasci- | nascita | PROTOCOL- | GIO PROVA | GIo PROVA | TOTA-
Cognome Nome ta LO ARRIVO SCRITTA ORALE LE
PEC N. 17727
01/04/200 | DEL 23/30 28/30 51/30
1| NICOLINI | FEDERICO | GENOVA 0 | 24/05/2023
PEC 16330
FRANCE- SERRA SAN 20/05/199 DEL 23/30 22/30 45/30
2| VAVALA' |ScCO BRUNO -V 3 | 11/05/2023
PEC 19593
FINALE LIGU- | 31/01/198 | DEL 22/30 21/30 43/30
3| GELLINI |EMANUELA |RE 6 | 08/06/2023
PEC 19589
DI PRIZI- CASALE MON. | 18/11/198 | DEL 21/30 21/30 42/30
4| TO LUCA FERRATO g | 08/06/2023

3) di dare atto che, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il
controllo preventivo di regolarita amministrativa € esercitato attraverso il rilascio del
parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione ammi-
nistrativa ed & reso unitamente alla sottoscrizione del provvedimento da parte del di-
rigente.

4) di dare atto che, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il
controllo preventivo contabile & esercitato dal Responsabile del Servizio Finanziario
attraverso il rilascio del parere di regolarita contabile e del visto attestante la copertu-
ra finanziaria, allegati entrambi alla presente determinazione come parte integrante e
sostanziale.

5) di dare atto dell’assenza di conflitto di interessi in capo al dirigente/responsabile del
procedimento, ai sensi dell'articolo 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

6) di rendere noto che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge n. 241/1990 e s.m.i., il re-
sponsabile unico del procedimento € il sottoscritto dirigente;

7) di dare atto che il pagamento della spesa in argomento avverra nel rispetto dell’arti-
colo 17-ter del D.P.R. 633/1972 e s.m.i. e che la manifestazione finanziaria del pre-
sente provvedimento avverra nell'anno 2023;

8) didare atto che, a seguito dell’approvazione del Bilancio secondo i nuovi principi con-
tabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., sara valutata la necessita di eventuali re-
imputazioni ovvero adeguamenti informatici;

9) di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della
trasparenza dell’azione amministrativa, verra pubblicata sull’Albo pretorio on-line
dell’ente per 15 giorni consecutivi e che sara altresi pubblicata nella sezione “Ammi-
nistrazione trasparente”, in ottemperanza a quanto stabilito dal D. Lgs. n. 33/2013 e
s.m.i.;



10) di avvertire che, ai sensi dell’art. 3 co. 4 della L. n. 241/1990 (cd. “clausola enunciati-
va del regime dell'atto”), avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso al Tri-
bunale Amministrativo Regionale di Torino nel termine di 60 giorni dalla data di sca-
denza del termine di pubblicazione oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Pre-

sidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni a decorrere dal medesimo ter-
mine di cui sopra.

IL SEGRETARIO GENERALE
DIRIGENTE A SCAVALCO DELL’UFFICIO PERSONALE
Dott. Pier Giorgio Cabella

Il presente documento ¢ vistato e sottoscritto con firma digitale di cui agliartt. 20, 21 D.lgs 82/2005
dai Funzionari con rispettivi certificati digitali:

Pier Giorgio Cabella in data 12/10/2023



