

COMUNE DI NOVI LIGURE

Provincia di Alessandria

Originale

DETERMINAZIONE N. 359/1073 del 12/10/2023

Settore: **Sett. 8 - Personale e Organizzazione - Affari** generali

Ufficio: Personale

Oggetto: APPROVAZIONE DEFINITIVA DELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI SVOLTI NEL PERIODO GIUGNO -SETTEMBRE 2023 A SENSI DELL'ART. 4 C.1 D.L 61 DELL'1/06/2023.

Città di Novi Ligure

Settore: Sett. 8 - Personale e Organizzazione - Affari generali

Sezione / Ufficio: **Personale** Numero Proposta 1300 del 12/10/2023

Oggetto: APPROVAZIONE DEFINITIVA DELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI SVOL-

TI NEL PERIODO GIUGNO -SETTEMBRE 2023 A SENSI DELL'ART. 4 C.1 D.L 61

DELL'1/06/2023.

IL SEGRETARIO DIRIGENTE A SCAVALCO DELL'UFFICIO PERSONALE

PRESO ATTO dell'avviso pubblicato in data 15/06/2023 che stabiliva ai sensi dell'art. 4 c.1 D.L. n. 61- 01/06/2023 che i termini di presentazione delle domande di partecipazione alle selezioni venivano prorogati al 30/09/2023, relativamente ai cittadini che alla data del 01 maggio 2023 avevano la residenza, il domicilio o la sede legale nei territori indicati nell'allegato 1;

RITENUTO quindi considerare le graduatorie delle selezioni svolte nel periodo giugno-settembre 2023 "provvisorie" in base al D.L. n. 61 del 01/06/2023;

VISTA la propria determinazione n. 262/740 del 07/07/2023 con la quale è stata approvata la graduatoria provvisoria del concorso per esami per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di un Funzionario Amministrativo Contabile Area dei funzionari ed elevata qualificazione- ex categoria D;

VISTA la propria determinazione n. 355/1022 del 29/09/2023 con la quale è stata approvata la graduatoria provvisoria del concorso per esami per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di un Funzionario Tecnico Area dei funzionari ed elevata qualificazione- ex categoria D;

VISTA la propria determinazione n. 315/915 del 7/09/2023 con la quale è stata approvata la graduatoria provvisoria del concorso per esami per la copertura di due posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo istruttore di vigilanza – Agente di Polizia Municipale- Area degli Istruttori - ex categoria C;

RILEVATO che la graduatoria definitiva per la selezione nel profilo di Istruttore di vigilanza-Agente di Polizia Municipale, come previsto dal bando di selezione, era vincolata:

 dall'esito delle prove psicoattitudinali in base all'art. 37 del regolamento comunale per i servizi armati degli appartenenti alla Polizia Municipale;

DATO ATTO che il candidato C.E. (prot. Domanda n. 18335 del 29/05/2023), secondo classificato della graduatoria provvisoria degli Istruttori di Polizia Municipale, non ha concluso le procedure selettive non effettuando la visita medica e le prove psicoattitudinali, come richiesto dal bando di selezione, comunicando la rinuncia alla convocazione con nota protocollo n. 30433 del 15/09/2023 e determinando l'impossibilità di essere inserito nella graduatoria definitiva della selezione;

CONSIDERATO che tutte le graduatorie indicate erano vincolate dalla presentazione delle domande di partecipazione al concorso entro il 30/09/2023, relativamente ai cittadini che alla data del 01 maggio 2023 avevano la residenza, il domicilio o la sede legale nei territori indicati nell'allegato 1, ai sensi dell'art. 4 c.1 D.L. n. 61- 01/06/2023 convertito dall'art. 1 comma 1 L. 32 luglio 2023 n. 100;

CONSTATATO che non sono pervenute domande di partecipazione per i tre concorsi indicati ai sensi dell'art. 4 c.1 D.L. n. 61- 01/06/2023 convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 1, L. 31 luglio 2023, n. 100;

VISTI:

- il Decreto Sindacale n. 10 del 3 agosto 2023, con il quale si è provveduto a definire sia pur in via transitoria - l'assetto dell'apparato professionale, con la conferma del Segretario generale ed il conferimento degli incarichi dirigenziali;
- il Decreto Sindacale n. 11 del 30 settembre 2023 con il quale si è provveduto alla ridistribuzione in via "transitoria", dei compiti della Dirigente Lorenza Barbara Monocchio (il cui comando parziale è cessato il 30 settembre 2023) agli altri Dirigenti ed al Segretario generale;

EVIDENZIATO che, a seguito del Decreto del Presidente della Repubblica del 25 luglio 2022, è stato disposto lo scioglimento del Consiglio comunale della Città di Novi Ligure e nominato commissario straordinario, per la provvisoria gestione dell'ente e fino all'insediamento degli organi ordinari, il dott. Paolo Giuseppe Alfredo Ponta, al quale sono stati attribuiti i poteri del Consiglio comunale, della Giunta e del Sindaco;

PRESO ATTO che la gestione straordinaria si è conclusa il 30 maggio 2023 con la proclamazione, a seguito delle elezioni amministrative del 14/15 e 28/29 maggio, del nuovo Sindaco della Città di Novi Ligure;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Commissario, assunte con i poteri del Consiglio comunale:

- n. 5 in data 9 febbraio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025;
- n. 6 in data 9 febbraio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2023-2025;
- n. 45 in data 20 febbraio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2023/2025;

RISCONTRATA ed ATTESTATA, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente atto, nonché la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa;

VISTI:

- lo Statuto comunale;
- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL) e s.m.i.;
- il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

- 1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) di rendere definitive le seguenti graduatorie:

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETER-MINATO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE - AREA DEI FUNZIO-NARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE - EX CAT. D

	ORDINE PUNTEG- GIO							
	Cognome	Nome	Protocollo arrivo	luogo di na- scita	data di nascita	PUNTEG- GIO PRO- VA SCRIT- TA	PUNTEG- GIO PRO- VA ORALE	TOTA- LE
1	PARODI	PAOLO	N. 19147 DEL 06/06/202 3	OVADA	18/04/197 6	27	28	55
2	REPETTO	ELISABET- TA ADA ESTER	PEC N. 19344 DEL 07/06/202 3	ALESSAN- DRIA	03/10/198 4	26	26,50	52,50
3	DEMARIE	SERENA	N. 19385 - 17/06/202 3	CANELLI	24/02/198 6	29	23,0	52
4	GIACOMAZZI	MARIANNA	N. 18923 - 05/06/202 3	NOVI LIGURE	06/10/197 8	25	25	50
5	TIGLIO	MARZIA	N. 15191 - 02/05/202 3	NOVI LIGURE	26/05/197 8	22	26,50	48,50
6	SCARABELLO	NADIA	PEC N. 19710 - 09/06/202 3	NOVI LIGURE	12/10/198 0	24	24	48
7	MAGRI'	ILARIA	PEC 16256 - 10/05/202 3	NOVI LIGURE	05/01/199 6	23	24,50	47,50
8	RUGGIERO	GIUSEPPE	N. 15078 - 02/05/202 3 PEC	PRAIA A MARE- CS-	12/05/199 8	21	26	47
9	MERLASSINO	GABRIELLA	17256 - 19/05/202 3	NOVI LIGURE	25/02/196 8	21	25,50	46,50
1 0	REMOTTI	MARIA	PEC N. 16326 - 11/05/202 3	NOVI LIGURE	10/09/197 1	21	25	46

1	MOGLIA	DAVIDE	N. 19149 - 06/06/202	TORTONA	14/07/199 5			
1			3			22	23,50	45,50
1 2	CARTESEGNA	AMEDEO	PEC 19184 - 06/06/202 3	NOVI LIGURE	28/08/199 8	21	24	45
1 3	BLANCO	MONICA	PEC 16544 - 15/05/202 3	GENOVA	12/04/197 6	22,00	22,50	44,50
1 4	TADDEI	SIMONE	PEC N. 19491 - 07/06/202 3	LA SPEZIA	20/07/198	22	22	44
1 5	MOCCAGATTA	VALERIA	16663 - 15/05/202 3	ALESSAN- DRIA	27/07/196 9	21	22,50	43,50
1 6	MIGNONE	BARBARA	PEC 18892 - 05/06/202 3	ACQUI TER- ME	03/01/197	21	22,25	43,25
1 7	BAGNOLI	SERGIO	PEC 18786 - 1/06/2023	PREMOSEL- LO CHIOVEN- DA	21/01/196 6	22	21,0	43

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETER-MINATO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO TECNICO- AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE - EX CAT. D

	ORDINE PUNTEG- GIO							
	Cognome	Nome	luogo di nascita	data di na- scita	PROTOCOLLO ARRIVO	PUN- TEGGIO PROVA SCRIT- TA	PUNTEG- GIO PRO- VA ORALE	TOTA- LE
			ALES-		PEC 19709			
			SAN-	20/10/198	DEL			
1	CESTARO	ALESSIA	DRIA	5	09/06/2023	30/30	28/30	58
		ALESSIA LI-	ALES- SAN-		PEC 20557 DEL			
2	VARNERO	LIANA	DRIA	14/10/1990	14/06/2023	27/30	26/30	53
3	BAILO	SILVIA	TORTO- NA	18/03/1986	PEC 16755 DEL 16/05/2023	24/30	28/30	52
٦	D/ (IEO	OIL VIIV	NOVI LI-	10/00/1000	N. 19817 DEL	21/00	20/00	
4	TIMBRO	FULVIO	GURE	21/05/1976	09/06/2023	21/30	24/30	45
5	MUSSI	CARLAMA- RIA	MILANO	27/09/1963	PEC 21301 DEL 21/06/2023	21/30	21/30	42

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI DUE POSTI A TEMPO PIE-NO ED INDETERMINATO NEL PROFILO DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA - AGENTE DI POLI-ZIA MUNICIPALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C)

	Cognome	Nome	luogo di nasci- ta	data di nascita	PROTOCOL- LO ARRIVO	PUNTEG- GIO PROVA SCRITTA	PUNTEG- GIO PROVA ORALE	TOTA- LE
1	NICOLINI	FEDERICO	GENOVA	01/04/200	PEC N. 17727 DEL 24/05/2023	23/30	28/30	51/30
2	VAVALA'	FRANCE- SCO	SERRA SAN BRUNO -VV	20/05/199	PEC 16330 DEL 11/05/2023	23/30	22/30	45/30
3	GELLINI	EMANUELA	FINALE LIGU-	31/01/198 6	PEC 19593 DEL 08/06/2023	22/30	21/30	43/30
4	DI PRIZI- TO	LUCA	CASALE MON- FERRATO	18/11/198 8	PEC 19589 DEL 08/06/2023	21/30	21/30	42/30

- 3) di dare atto che, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il controllo preventivo di regolarità amministrativa è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ed è reso unitamente alla sottoscrizione del provvedimento da parte del dirigente.
- 4) di dare atto che, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il controllo preventivo contabile è esercitato dal Responsabile del Servizio Finanziario attraverso il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria, allegati entrambi alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale.
- 5) di dare atto dell'assenza di conflitto di interessi in capo al dirigente/responsabile del procedimento, ai sensi dell'articolo 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i.;
- 6) di rendere noto che, ai sensi dell'articolo 3 della Legge n. 241/1990 e s.m.i., il responsabile unico del procedimento è il sottoscritto dirigente;
- 7) di dare atto che il pagamento della spesa in argomento avverrà nel rispetto dell'articolo 17-ter del D.P.R. 633/1972 e s.m.i. e che la manifestazione finanziaria del presente provvedimento avverrà nell'anno 2023;
- 8) di dare atto che, a seguito dell'approvazione del Bilancio secondo i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., sarà valutata la necessità di eventuali reimputazioni ovvero adeguamenti informatici;
- 9) di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, verrà pubblicata sull'Albo pretorio on-line dell'ente per 15 giorni consecutivi e che sarà altresì pubblicata nella sezione "Amministrazione trasparente", in ottemperanza a quanto stabilito dal D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

10) di avvertire che, ai sensi dell'art. 3 co. 4 della L. n. 241/1990 (cd. "clausola enunciativa del regime dell'atto"), avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino nel termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni a decorrere dal medesimo termine di cui sopra.

IL SEGRETARIO GENERALE
DIRIGENTE A SCAVALCO DELL'UFFICIO PERSONALE
Dott. Pier Giorgio Cabella